
令和３年３月２４日

保護者各位

矢吹町立矢吹中学校長 荒井 孝祐

退職・転出教職員のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し

上げます。

さて、令和２年度末教職員人事異動により矢吹中学校より１１名の退職者・転

出者がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、多年にわたる皆様のご厚情に対し深 く感謝申し上げますとと も

に、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜退職教職員＞

教 諭 鈴木 博和 札幌市立幌東中学校へ

講 師 田崎 和男 白河市立白河中央中学校（新採用）

講 師 佐藤 拳太 会津若松市立門田小学校（新採用）

栄 養 技 師 石森 朱莉 退職

養護助教諭 渡邉 純子 退職

＜転出教職員＞

教 頭 安部 孝 喜多方市立山都小学校（校長昇任）

教 諭 酒井 薫 須賀川市立第二中学校へ

教 諭 藤田 健二 郡山市立西田学園へ

教 諭 鈴木 健太 大熊町立大熊中学校へ

教 諭 祓川 保雄 塙町立塙中学校へ

講 師 吉田 直史 塙町立塙中学校へ

事務担当 教務 髙倉 弘文 ℡0248-42-2201


